
UCHWAŁA NR LVI1/397/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Powiatu Zgierskiego nieruchomości 
położonych w Strykowie przy ul. M. Kopernika.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; zmiany Dz.U z 2002 r. Nr 23 , poz. 220. Nr 62,

Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; Dz.U.z 2005 r. Nr 172 
poz.1441. Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603: 
zmiany : Dz.U .Nr 281, poz. 2782; Dz.U z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169 poz. 1420. Nr 175 
poz. 1459, Dz.U. Z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104, poz. 708) Rada Miejska w Strykowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Zgierskiego darowizny nieruchomości 
położonych w Strykowie przy ul. M. Kopernika oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 
126/65 i 126/68 w obrębie S-2 o łącznej powierzchni 147 nr. dla których w Sądzie Rejonowym w 
Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 68899 oraz działek 
nr 276/1, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/9 w obrębie S-3 o łącznej 
powierzchni 2053 nr, dla których w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta KW 68934.

§ 2. Dokonanie przez Powiat Zgierski darowizny nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w 
celu poprawy funkcjonowania infrastruktury technicznej w szczególności sieci kanalizacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

poz.558 .N r 113. poz.984, Nr 214 ,poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 153 poz. 1271.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

igr Iwona Urban'\h < nr Iwona

CA PRAWNY

'wona


